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PIPAS G SAL X X X X X SI SI
PIPAS G BACONERAS X X X X X X NO NO
PIPAS G AGUASAL X X X X X SI SI
PIPAS G TIJUANA X X X X X X NO NO
PIPAS G TIJUANÁTICO PELAO MIX X X X X X X NO NO
CACAHUETES G TIJUANA  CRUNCH X X X X X X NO NO
PIPAS G TUBILLO SAL X X X X X SI SI
PIPAS G TUBILLO TIJUANA X X X X X X NO NO
PIPONAZO ORIGINAL X X X X X SI SI
PIPONAZO AGUASAL X X X X X SI SI
PIPONAZO 0% SAL X X X X X SI SI
MISTERCORN EL ORIGINAL X X X X X SI SI
MISTERCORN XL X X X X X NO NO
MISTERCORN MIX 5 CLASSIC X X X X X SI SI
MISTERCORN AMÉRICA X X X X X NO SI
MISTERCORN ÁFRICA X X X X X SI SI
MISTERCORN MIX PICANTE X X X X X NO NO
MISTERCORN MIX ORIGINAL X X X X X NO NO
MISTERCORN MIX DELUXE X X X X X X X X SI SI
SNATT´S MIX&GO ALMENDRA Y PIPAS X X X X X X X SI SI
SNATT´S MIX&GO MRCORN SABOR QUESO X X X X X NO NO
SNATT´S MIX&GO MRCORN TIJUANA X X X X X X SI SI
GREFUSA NUECES NATURALES X X X X X X X X SI SI
PIPAS PELADAS CON SAL X X X X X SI SI
ALMENDRAS CON SAL X X X X X X X X X X SI SI
CACAHUETES FRITOS CON SAL X X X X X X X X X SI SI
PISTACHOS CON SAL X X X X X X X X X X SI SI
ANACARDOS FRITO CON SAL X X X X X X X X SI SI
GUBLINS BARBACOA, GUBLINS MINIM'S, SNACK DE MAIZ ESTRELLA X X X X X SI SI
GUBLINS XL QUESO X X X X X NO SI
GUBLINS X-TREME X X X X X SI SI
GUBLINS MINIM´S MIX X X X X X NO NO
BOOM TIJUANA X X X X X SI SI
TIRAS BACON X X X X X NO NO
PAPADELTA ORIGINAL, PAPADELTA MINIM´S, SNACK DE PATATA ESTRELLA X X X X X SI SI
GREFUSITOS MANTEQUILLA X X X X SIN GLUTEN NO NO
GREFUTUBO MANTEQUILLA X X X X SIN GLUTEN NO NO
GREFUSA PALOMITAS MANTEQUILLA X X X X SIN GLUTEN NO NO
GREFUSACO MANTEQUILLA X X X X SIN GLUTEN NO NO
GREFUTUBO BARBACOA X X X X SIN GLUTEN SI SI
GREFUSA JETAS X X X X X SI SI
GREFUSA AROS DE MAÍZ X X X X X SI SI
GREFUSA COMBI X  X X X X NO NO
GREFUSA STICKS X X X X X NO NO
GREFUSA CORAZONES TIJUANA X X X X X SI SI
GREFUSA CORTEZAS DE TRIGO X X X NO SI
GREFUSA NACHOS TEX MEX X X X NO SI
GREFUSA GARFITOS SABOR QUESO X X X X X NO NO
GREFUSA CONOS DE MAÍZ X X X X X NO NO
GREFUSA PALOMITAS DE MAÍZ X X X X X SI SI
GREFUSA HASTAGH X X NO NO
PATATAS ARTESANAS X X X X X X SIN GLUTEN SI SI
PATATAS ONDULADAS JAMÓN X X SIN GLUTEN SI SI
PATATAS SABOR CAMPESINA X X X X X X SIN GLUTEN NO NO
SNATT´S NATURALES NUECES Y ALMENDRAS X X X X X X X X SI SI
SNATT'S PALITOS DE TRIGO CON PIPAS X X X X X X SI SI
SNATT'S PALITOS DE TRIGO CON QUESO X X X X X X NO NO
SNATT'S PALITOS DE TRIGO CON CHOCOLATE X X X X X X SI SI
SNATT'S PALITOS DE TRIGO CON OLIVAS Y SÉSAMO X  X X X X X SI SI
SNATT'S PALITOS DE TRIGO CON SALVADO CON PIPAS X X X X X X SI SI
SNATT'S MEDITERRANEAS TOMATE Y FINAS HIERBAS X X X X X X SI SI
SNATT'S MEDITERRANEAS OLIVAS Y ROMERO X X X X X X SI SI
SNATT'S MEDITERRANEAS QUESO CON HIERBAS AROMÁTICAS X X X X X X NO SI
NATUCHIPS TOMATE,QUESO Y ORÉGANO X X X X SIN GLUTEN NO NO
NATUCHIPS BARBACOA X X X X SIN GLUTEN SI SI 
NATUCHIPS CREMA FRESCA Y CEBOLLINO X X X X SIN GLUTEN NO NO
SNATT'S HUMMUS SNACKS ALBAHACA Y PEREJIL X X X X SIN GLUTEN SI SI
SNATT'S GUISANTE SNACKS QUESO Y ENELDO X X X X SIN GLUTEN NO NO
SNATT'S LENTEJA SNACKS QUESO Y ESPECIAS X X X X SIN GLUTEN NO NO
SNATT'S QUINOA SNACKS TOMATE Y PEREJIL X X X X SIN GLUTEN SI SI
SNATT´S FRUTOS SECOS Y FRUTAS: PIÑA Y PAPAYA X X X X X X X X SI SI
SNATT´S FRUTOS SECOS Y FRUTAS: CEREZAS Y ARÁNDANOS X X X X X X X X SI SI
MIX TIJUANA X X X X X SI SI
BOCADITOS JAMÓN Y TOMATE X X X X SI SI
BOCADITOS AJO Y PEREJIL X X X X SI SI
BOCADITOS TOMATE Y ORÉGANO X X X X X X SI SI
MINIBOCADITOS JAMÓN Y TOMATE X X X X X X SI SI
MINIBOCADITOS TOMATE Y ORÉGANO X X X X X X SI SI
ROSQUILLETAS CON SALVADO X X X X X X SI SI
ROSQUILLETAS TRADICIONALES X X X X X X SI SI
ROSQUILLETAS CON CHOCOLATE X X X X X X NO SI
SALADITOS X X X X X X SI SI
CROISSANT RECUBIERTO DE CACAO (advertencia alérgenos actualizados)* X X X X X X NO NO
CROISSANT RELLENO DE CACAO (advertencia alérgenos actualizados)* X X X X X X NO NO
CROISSANT RECUBIERTO DE CACAO X X X X X X NO NO
CROISSANT RELLENO DE CACAO X X X X X X X NO NO
PALMERA CUBIERTA DE CACAO X X X X X X NO NO
CAÑA RELLENA DE CREMA DE CACAO X X X X X X NO NO
CUADRADITO DE TRUFA X X X X X X NO NO
CAÑA RELLENA DE CREMA X X X X X X NO NO
Definiciones según la Unión Vegetariana Europea (EVU)

*Por favor, antes de consumir este producto, revisa el etiquetado de alérgenos

CONTIENE PUEDE CONTENER

*Apto Vegetarianos: Productos que no son de origen animal, y que durante el proceso de fabricación, no se han empleado ingredientes de origen animal, con la 
excepción de que contengan leche, calostro, huevos(1), miel(2), cera de abejas, propóleos o grasa de lana (incluida la lanolina). 
(1) número 5 del anexo I del Reglamento (CE) nº 853/2004 
(2) anexo I de la Directiva 2001/110 / CE 

*Apto Veganos: Productos que no son de origen animal, y que durante el proceso de fabricación, no se han empleado ingredientes de origen animal. 

REFERENCIAS


